Муниципальное бюджетное учреждение
организация дополнительного образования

«Сивинский Дом творчества»
(МБУ ОДО «Сивинский ДТ»)

ПРИКАЗ

05.07.2023 г. № 72 -  од

О назначении комиссии по уничтожению
документов, содержащих персональные
данные

В целях исполнения требований федерального закона № 152-ФЗ «О
персональных данных» в части, касающейся уничтожения документов,
содержащих персональные данные по истечении срока обработки
персональных данных,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по уничтожению документов, содержащих

персональные данные субъектов персональных данных МБУ ОДО
«Сивинский ДТ» в составе:

Председатель комиссии:
-  Петухова Наталья Владимировна, педагог дополнительного образования;
Члены комиссии:
-  Жданова Жанна Николаевна, старший педагог дополнительного

образования;
-  Мехоношина Надежда Николаевна, делопроизводитель.
2. Комиссии в своей работе руководствоваться положениями федерального

закона № 152-ФЗ «О персональных данных»;
3. Утвердить прилагаемую форму акта об уничтожении документов,

содержащих персональные данные;
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены Н.В. Петухова
Ж.Н. Жданова
Н.Н. Мехоношина

Директор 4 И.А. Свитек